
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 9. DO 20. 10. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.

JYSK.cz

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 3499,-

80x200 cm 3299,- 1300,- 
85x195 cm 3499,- 1400,- 
120x200 cm 4999,- 2000,- 
140x200 cm 5999,- 2400,- 
160x200 cm 6499,- 2600,- 
180x200 cm 6999,- 2800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vzdušná paměťová pěna

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,7/5 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

9.
 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

Sleva 
60 %

1400.1400.--
90x200 CM

HERNÍ ŽIDLE AGGESTRUP
Koženka a síťovina. Nastavitelná výška a plynulý naklápěcí 
mechanismus. Š62xV108-118xH66 cm 4999,-

Sleva 
50 %

2500.2500.--

POLŠTÁŘ ROYAL NORDIC
Luxusní polštář se vzdušnou náplní ze 70 % Fossflakes vloček 
a 30 % silikonizovaného kuličkového vlákna, 900 g. 70x80 cm 1799,-

50x70 cm 1499,- 525,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 
65 %

625.625.--

Dny nábytku 

SLEVA 
20-50 % 

na vybraný nábytek 
Více na str. 14 - 15 

3440032

3690329

4316901



2

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

PRUŽINOVÁ MATRACE PLUS S25
19 cm vysoká kvalitní matrace s taštičkovými pružinami 324/m² rozdělená do 11 zón komfortu. 
Náplň tvoří polyuretanová pěna. Pratelný potah s měkkým hustým prošíváním. 90x200 cm* 7999,-

80x200 cm* 6999,- 3500,- 
140x200 cm* 12999,- 6500,- 
160x200 cm* 13999,- 7000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

15
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

4000.4000.--
90x200 CM

Zóny komfortu

Studená pěna + kokosové vlákno

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,2/5 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,4/5 
PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 2 cm ventilačního 
kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah s hustým 
prošíváním. 90x200 cm 6499,-

70x200 cm* 5499,- 2200,-
80x200 cm 5999,- 2400,-
85x195 cm* 6499,- 2600,-
120x200 cm* 9499,- 3800,-
140x200 cm* 10999,- 4400,-
160x200 cm* 11999,- 4800,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

2600.2600.--
90x200 CM

3268832

3341532



3

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F50
10 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 
Pratelný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 1100,- 
120x200 cm 1850,- 
140x200 cm 2000,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

90x200 CM

1250.1250.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

950.950.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F10
9 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny a pratelným potahem. 70x190 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

1150.1150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

80x200 cm 2500,- 
85x195 cm* 2750,- 
120x200 cm* 4000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

2750.2750.--
90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

NAFUKOVACÍ MATRACE BREDENG
PVC s měkkým velurovým povrchem. Se zabudovanou elektrickou 
pumpou. Včetně úložné tašky. Š94×D198×V39/46 cm 

Š156xD201xV39/46 cm 1250,-

1000.1000.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 

70x200 cm 650,-
80x200 cm 700,-
85x200 cm 750,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

750.750.--

90x200 CM

VŽDY NÍZKÁ CENA

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A30
12 lamel. Bez nohou. 90x200 cm 

80x200 cm* 1350,-
140x200 cm* 2500,-
160x200 cm* 2750,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

1500.1500.--

90x200 CM
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

9.
 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

140x200 cm* 4500,-
160x200 cm* 5000,-

3267432

3240332 3301236

3243232 4705710

3531832

3504732



4

VYBERTE SI S POMOCÍ ŠKOLENÉHO PERSONÁLU TU PRAVOU MATRACI 
A PŘED NÁKUPEM JI VYZKOUŠEJTE 

NA PRODEJNĚ

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a multi-taštičkovými pružinami 505/m², 
rozdělená do 7 zón komfortu. Matrace je polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou na jedné 
straně a studenou pěnou na straně druhé. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. Potah obsahuje 
COOLMAX® regulující teplotu a vlhkost. 90x200 cm 22999,-

80x200 cm* 20999,- 8400,-
85x195 cm* 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 37999,- 15200,-
160x200 cm* 41999,- 16800,-
180x200 cm* 45999,- 18400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

9200.9200.--
90x200 CM

Oboustranná, různé stupně tvrdosti

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou stranou. Jádro ze 4 cm 
tlakům ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 12 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný pružný potah se změkčujícím ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 18999,-

80x200 cm* 17999,- 9000,-
85x195 cm* 18999,- 9500,-
140x200 cm* 33999,- 17000,-
160x200 cm* 35999,- 18000,-
180x200 cm* 37999,- 19000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

9500.9500.--
90x200 CM

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové 
pěny a polyuretanové pěny. Matrace má v oblasti trupu chladivý gel. Pratelný 
potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 8999,-

80x200 cm 7999,- 4000,- 
85x195 cm 8999,- 4500,- 
140x200 cm* 14999,- 7500,- 
160x200 cm* 15999,- 8000,-
180x200 cm* 17999,- 9000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

4500.4500.--
90x200 CM

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

3376432

3351932

3439532



5

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující 
paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 8 cm 
polyuretanové pěny. Pratelný potah s hustým prošíváním. 
90x200 cm 12999,-

80x200 cm 11999,- 4800,-
85x195 cm* 12999,- 5200,-
140x200 cm* 20999,- 8400,-
160x200 cm* 23999,- 9600,-
180x200 cm* 25999,- 10400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

5200.5200.--
90x200 CM

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,4/5 

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T15
Kvalitní chránič matrace s měkkým hustým prošíváním, 
který lze vyvářet. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 1499,-

80x200 cm 1399,- 700,- 
120x200 cm 2299,- 1150,- 
140x200 cm 2499,- 1250,- 
160x200 cm 2799,- 1400,- 
180x200 cm 2999,- 1500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

750.750.--
90x200 CM

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA 
MATRACI GOLD 

100 NOCÍ
Vyzkoušejte svou novou matraci 

GOLD na 100 nocí a pokud 
nebudete na 100 % spokojeni, 

můžete ji vyměnit za jinou. 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

9.
 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

3228232

3439232

3427427



6

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

POVLEČENÍ BELLA
100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x200 cm 

140x220 cm 250,- 
200x220 cm 400,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

225.225.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KREPOVÉ POVLEČENÍ ALICIA
Měkký 100% bavlněný krep. 
Není třeba žehlit. 140x200 cm 799,-

200x220 cm 1499,- 1100,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
25 %

600.600.--
FLANELOVÉ POVLEČENÍ TORILD
Měkký a teplý 100% bavlněný flanel. 
140x200 cm 749,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
27 %

550.550.--
POVLEČENÍ BIBI
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
25 %

900.900.--

KLASICKÉ PROSTĚRADLO BOLETTE
100% bavlna. 140x250 cm 

220x250 cm 400,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

200.200.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ 
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo 
s gumičkami v rozích. 90x200 cm 

60x120 cm 300,- 
120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-
160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

400.400.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BAVLNĚNÁ POVLEČENÍ
Kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

HANNA TONE

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

600.600.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BINE GAMING

POVLAK NA POLŠTÁŘ CELINA
100% bavlna 40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

35.35.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 
100x140 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

350.350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ALICE STEFFI

1822870

7397170

7346070 1361570 7378270

1446001

1446058

1424400

1829270 1831470 7392170 7399670 1039700 1521380 1522380



7

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

PŘIKRÝVKA Z UMĚLÉHO VLÁKNA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1399,-

1500 g, 200x220 cm 1799,- 1000,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 999,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

525.525.--
PŘIKRÝVKA

Vzdušná izolační náplň

Sleva 
60 %

400.400.--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů  -  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,7/5 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

9.
 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
Exkluzivní 100% bavlněný satén se 
vzorem proužků. 140x200 cm 1199,-

200x220 cm 2199,- 1000,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
54 %

550.550.--

M

ARIA 1199,- 650,-

ELLA 1199,- 750,-

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické prostěradlo 
s elastickými okraji. 90x200x35 cm 299,-

120x200x35 cm 449,- 300,- 
150x200x35 cm 499,- 350,- 
160x200x35 cm 549,- 375,- 
180x200x35 cm 599,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
33 %

200.200.-- *Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. NAPÍNACÍ FROTÉ PROSTĚRADLO TINDRA

Polyester/bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými okraji. 90x200x30 cm 

140/150x200 cm 225,- 
160x200 cm 235,- 
180x200 cm 265,- 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4127550

4327501

7369770

7387270

7374870

1627401

1627442

1627402

1620001

1620042



8

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

SLEVA AŽ

60 %
NA VYBRANÉ 

POLŠTÁŘE WELLPUR 

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ ALESUND
Polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny s 
bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 13x25x11 cm

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ STRANDA
Polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny s 
bambusovým dřevěným uhlím 
absorbujícím vlhkost. 30x33x9 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ MEZI KOLENA OMMANE
Polštář z tlakům ulevující 
paměťové pěny s bambusovým 
dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. 15x25x20 cm

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

475475..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ RYGGE
Polštář z tlakům ulevující 
paměťové pěny s bambusovým 
dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. 34x36x12 cm

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

DĚTSKÝ POLŠTÁŘ Z 
PAMĚŤOVÉ PĚNY BEIFONN
Luxusní polštář s nastavitelnou výškou 
z tlakům ulevující paměťové pěny pro 
děti ve věku 3-12 let. 26x40x6/5 cm 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

600600..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ 
PĚNY KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům 
ulevující vzdušné paměťové pěny. 
30x50x10/7 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
60 %

525525..--

POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ  
PĚNY STRYN
Kvalitní polštář s nastavitelnou výškou 
z tlaku ulevující drcené vzdušné 
paměťové pěny. 42x65x15 cm 1499,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

750750..-- POLŠTÁŘ Z 
PAMĚŤOVÉ PĚNY VONGSEN
Hypoalergenní polštář ze vzdušné 
paměťové pěny s ventilačními 
otvory s bambusovým dřevěným 
uhlím pohlcujícím vlhkost. 
40x60x13 cm 2299,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

11501150..--
POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ  
PĚNY VARDO
Luxusní polštář z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny, z jedné 
strany vrstva s chladivým gelem a 
polyetylenem. 40x60x13 cm 3299,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

13001300..--
POLŠTÁŘ Z PAMĚŤOVÉ  
PĚNY SOGNDAL
Výškově nastavitelný polštář z 
tlakům ulevující drcené vzdušné 
paměťové pěny s chladivým gelem a 
polyetylenem. 42x65x15 cm 2699,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

13501350..--

4239500 4238101

4238801 4239401 4241800 4242300

4242904 4240400 4248900 4249204



CELOROČN
Í

9

ZJISTĚTE, JAK MŮŽE 
SPRÁVNÁ PŘIKRÝVKA A POLŠTÁŘ 

ZLEPŠIT VÁŠ SPÁNEK
S více než 23 miliony prodaných přikrývek a polštářů každý rok 

jsme experty na hledání toho pravého řešení pro vás.

PŘIKRÝVKA BREIDTINDEN
Měkká lehká náplň ze silikonizovaného dutého vlákna, 500 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 40 °C. 135x200 cm 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

185185..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 799,-

1300 g, 200x220 cm 
999,- 800,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 229,- 115,-
50x70 cm 449,- 225,-
70x80 cm 569,- 285,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

Sleva 
50 %

400400..--

SET SVARTEGGA
Set obsahující přikrývku a polštář z umělého vlákna. Přikrývka i polštář mají 
vzduchovou izolační výplň ze silikonizovaného spirálového dutého vlákna  
(100% recyklované). Přikrývka a polštář mají měkké potahy ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. Deka 135x200 cm, 675 g. Polštář 70x80 cm, 900 g. 

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

450450..--
PŘIKRÝVKA + POLŠTÁŘ

VŽDY NÍZKÁ CENA

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 přikrývkami, které jsou k sobě připnuté 
knoflíky. Vzdušná náplň ze silikonizovaného, spirálovitého dutého vlákna, 
hmotnost 500/700 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 
135x200 cm 2299,-

850/1150 g, 200x220 cm 2999,- 2000,- 
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

11501150..--

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 1000 g. Měkký potah ze 100% 
polyesterového mikrovlákna. Praní na 95°C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 1599,-

2x600 g, 135x200 cm 
1899,- 950,-
2x630 g, 135x220 cm 
2199,- 1100,-
2x1000 g, 200x220 cm 
2599,- 1750,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1299,- 650,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

800800..--
PŘIKRÝVKA Z HUSÍHO PRACHOVÉHO PEŘÍ BEITO
Hypoalergenní luxusní přikrývka. Náplň z 80 % prachového peří bílé husy 
evropské/20 % husího peří, 700 g. Potah z hustě tkaného 100% bavlněného 
batistu. Nosnost 550. Praní 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 10999,-

POLŠTÁŘ 
70x80 cm 
3499,- 1750,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
50 %

55005500..--

4238101

4045950 4015550

4216501

4058650
4106750

4114250

4317001

4056450

4300001



10

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého 
dutého vlákna, 1450 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna s ošetřením 
ze změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2999,-

400 g, 135x200 cm 2499,- 1000,- 
2200 g, 200x220 cm 4299,- 2400,- 
POLŠTÁŘ 
70x80 cm 1699,- 675,- 
40x40 cm 699,- 275,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

12001200..--
PŘIKRÝVKA

Potah s aloe vera

Sleva 
60 %

675675..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů  - 
P Ř I K R Ý V K A * * * 

4,9/5 

KOBEREC SOLSIKKE
140x200 cm 2299,-

             976-14601             
DTI           

160x230 cm 
2999,- 1400,-

Sleva 
57 %

10001000..--
KOBEREC BIRK
Střapatý. V různých barvách. 
140x200 cm 3699,-

             976-14601             
DTI           

160x230 cm 2000,-

Sleva 
60 %

15001500..--
KOBEREC BALSATRE
160x230 cm 2699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
26 %

20002000..--
KOBEREC SANDFIOL
130x193 cm 2999,-

             976-14601             
DTI           

160x230 cm 
3999,- 2750,-

Sleva 
33 %

20002000..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SVERDLILJE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI LOMME
Ø35xV2 cm 

             976-14601             
DTI           

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PŘEHOZ NA POSTEL KORNBLOMST
160x220 cm 

             976-14601             
DTI           

220x220 cm 550,-

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SEDÁK NA ŽIDLI HEGG
38x38x3 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4253050

4209901

6507800 5884001 6500243 6511974

4870002 6863700 46000446872844



11

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PLÉD LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 
Dekorační polštář 50x50 cm 449,- 175,- 
Pléd 135x195 cm 1399,- 550,- 

Sleva 
60 %

175175..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

Sleva 
60 %

550550..--
PLÉD

POVLAK NA POLŠTÁŘ 
KORNBLOMST
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROŠÍVANÝ PLÉD SKAVGRAS
Potah ze 100% polyesteru (30 % 
recyklováno). 140x200 cm 

             976-14601             
DTI           

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PROSTÍRÁNÍ VALLMO
33x42 cm 

             976-14601             
DTI           

6565..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UTĚRKA KAMELIA
2 ks/balení. 50x70 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

SET
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROHOŽKA JORDSKOLM
50x80x0,7 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UBRUS STILKEG
160 cm 

             976-14601             
DTI           

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UBRUS KASTANIE
140x240 cm 

             976-14601             
DTI           

500500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

9.
 8

. 2
02

4 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

POVLAK NA POLŠTÁŘ MARIGRAS
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ BERBERIS Potah z bavlny/polyesteru. Žakárově tkáno. 
60x40 cm 325,- 2) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ SKOGFIOL Potah z polyesteru/
polyamidu/elastanu. 45x45 cm 200,- 3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KRONVIKKE 
Š40xD40 cm 265,- 4) BEDERNÍ POLŠTÁŘ LILJE Potah ze 100% polyesteru. Velur. 
70x50 cm 550,- 5) FLEECOVÝ PLÉD HASSELURT 130x170 cm 275,- 

             976-14601             
DTI           

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

550550..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)
265265..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

4600044

4848763

4538400

6867944

4540644

1717001

1717007

1733341

2408294 6514244

1762844 1761144

6876644 6876542

4540844

6873544

6861250

6871942
6876144



12

JYSK BUSINESS TO BUSINESS 
Novodvorská 1062/12 
142 00 Praha 4 - Lhotka 
Tel.: +420 228 888 350 
E-mail: b2b-cz@jysk.com 
 
JYSK.cz/b2b

VÍTE, ŽE JYSK BUSINESS TO 
BUSINESS NABÍZÍ EXTRA 
VÝHODY PRO FIRMY?

Skvělá 
nabídka pro 

Vaši společnost 
Najděte více o 

benefitech JYSK BUSINESS 
TO BUSINESS na 

JYSK.cz/b2b



13

VÍTEJTE V JYSK  
BUSINESS TO BUSINESS

NASKENUJTE QR KÓD  
A KONTAKTUJTE JYSK  
BUSINESS TO BUSINESS

VÝHODY JYSK 
BUSINESS TO 

BUSINESS 

Kontaktujte nás pro 
extra skvělou nabídku

Business to 
Business sleva 

Kamkoliv, jakkoliv

Flexibilní 
dodání

Zavolejte našemu Business to 
Business týmu nebo si nechte 

poradit přímo na prodejně. 
B2B tým je vám k dispozici: 

PO-ČT: 9:00 - 16:00 
PÁ: 9:00 - 15:00 

Tel.: +420 228 888 350 
E-mail: b2b-cz@jysk.com 

Profesionální 
asistence

Vždy nablízku - také online 

Naše obchody 

Zařizujete penzion nebo hotel, předěláváte 
kancelářské prostory, nebo chcete vylepšit 
interiér své firmy? Ať už jsou vaše Business to 
Business potřeby jakékoli, náš specializovaný 
tým je připraven vám pomoci. 
 
Chceme vám nabídnout ty nejatraktivnější ceny 
a nekomplikovaný zážitek při nákupu vybavení 
pro vaši firmu. Díky velkému objemu zboží a 
prostorným distribučním centrům máme 
množství produktů vždy skladem, takže pokud 
ve vašem případě hraje čas zásadní roli, můžete 
nakoupit ve velkém a co nejrychleji. 
 

Jako zákazník JYSK BUSINESS TO BUSINESS 
získáte přístup k ještě lepším nabídkám a náš 
vyškolený personál je vám na jakékoliv prodejně 
JYSK vždy připraven pomoci. Naše profesionální 
poradenství je navíc neustále k dispozici na 
telefonu a na JYSK.cz. 
Těšíme se na vás! 
 
Miroslav Košťál, manažer JYSK BUSINESS TO 
BUSINESS v ČESKÉ REPUBLICE



14

Dny nábytku 

SLEVA 20-50 % 
na vybraný nábytek 

KŘESLO HVILSTED
Plyšový potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. 
Nohy z masivního dřeva. Včetně podnožky. 
Š72xV98xH118 cm* 5499,-

Sleva 
27 %

40004000..--

NOVINKA

KONFERENČNÍ STOLEK LEJRE
Masivní dub a MDF. Š48xD85xV40 cm 2299,-

Š60xD120 cm 2499,- 1250,-

Sleva 
50 %

11501150..--
KONFERENČNÍ STOLEK TINGSTED
Dekorační dýha.  
Š55/45xD55/45xV38/33 cm 4999,-

Sleva 
50 %

25002500..--

TV STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha. Š175xV85xH35 cm 3699,-

Sleva 
46 %

20002000..--
TV STOLEK VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š131xV53xH53 cm 4699,-

Sleva 
20 %

37503750..--
TV STOLEK LYNGVIG
Masivní dub, dubová dýha a dekorační dýha. 
Posuvné roletové dveře. Š160xV50xH40 cm* 7999,-

NOVINKA

Sleva 
31 %

55005500..--

TABURET AUNING
Sametový potah. Skládací. S úložným 
prostorem. Š38xV38xH38 cm 

Š76xV38 cm 450,-

275275..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KŘESLO ONSEVIG
Sametový potah. Sedadlo a opěradlo s 
pěnovou výplní. Otočná základna z 
masivního dřeva. Š58xV83xH61 cm 

22502250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KONFERENČNÍ STOLEK HJERM
Dekorační dýha. Š60 x D120 x V58 cm 

17501750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3650013

3690305 3670146

3696642 3601083 3651002

3650075

3698203

3617301



15

Dny nábytku 

SLEVA 20-50 % 
na vybraný nábytek 

NOVINKA

SÉRIE TRAPPEDAL
Dekorační dýha a ocel. 
Psací stůl Š48xD95xV76 cm 1999,- 1500,- 
5 polic Š70xV109xH30 cm 2499,- 1850,- 
7 polic Š70xV178xH30 cm 3299,- 2350,- 

Sleva 
25 %

15001500..--
PSACÍ STŮL

Sleva 
26 %

18501850..--
REGÁL 5 POLIC

Sleva 
29 %

23502350..--
REGÁL 7 POLIC

PSACÍ STŮL RY
Dubová dýha. Š60xD110xV75 cm* 4999,-

Sleva 
40 %

30003000..-- REGÁL LINDVED
Dekorační dýha. 
Š80xV118xH41 cm 2199,-

6 polic 2 dveře* 3499,- 2750,-

Sleva 
20 %

17501750..--

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů. Neustále 
pracujeme na tom, abychom v našem 
sortimentu zvýšili využití produktů s 
certifikátem FSC. Naším cílem je, aby 

do konce roku 2024 byly všechny naše 
produkty vyrobené ze dřeva, kartonu 

nebo papíru certifikované FSC. Při 
nákupu v JYSKu hledejte výrobky s 

označením FSC. 

ŽIDLE K PSACÍMU STOLU ASPERUP
S bederní opěrkou, sklápěcími 
područkami, nastavitelnou výškou a 
plynulým naklápěcím mechasnismem. 
Š59xV95-107xH61 cm 2699,-

Sleva 
35 %

17501750..--

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška.  
Š61xV109-119xH62 cm 3299,-

Sleva 
50 %

16501650..--
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SNEDSTED
Koženka. Chromová základna. 
Nastavitelná výška. Pouze online. 
Š50xV74-84xH57 cm 2799,- 

Sleva 
23 %

21502150..-- HERNÍ ŽIDLE LAMBJERG
Odnímatelný polštář pro extra oporu 
beder a krku. S nastavitelnými 
područkami, plynulým naklápěcím 
mechanismem a nastavitelnou 
výškou. Š69xV129-139xH56 cm 6499,-

Sleva 
50 %

32503250..--
PSACÍ STŮL MARKSKEL
1 dveře, 1 zásuvka, 1 polička. 
Dekorační dýha a MDF.  
Š60xD120xV75 cm* 6999,-

Sleva 
21 %

55005500..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3601094

3600987

3601018

3620256 3650068

3600570

3670321 3600564

3690385
3670188



16

JÍDELNÍ STŮL ALSTED A JÍDELNÍ ŽIDLE THORUP
Stůl: Dekorační dýha a ocel.  
Š90xD160xV75 cm 5499,- 4000,- 
Židle: Potah a ocel. 1999,- 1500,- 

NOVINKA

Stůl, Ø120 cm 4299,- 3250,-

Sleva 
27 %

40004000..--
STŮL

Sleva 
25 %

15001500..--
ŽIDLE

NOVINKA

PŘÍBORNÍK LYNGVIG* 
8999,- 6500,-

ODKLÁDACÍ STOLEK 
LYDUM 1500,-

NÁSTĚNNÁ POLICE 
SALTRUP 2000,-

JÍDELNÍ STŮL ALLING A JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Stůl: Dekorační dýha. včetně 2 přídavných desek. 
Stůl lze částečně nebo úplně složit. Š80xD38/100/163xV76 cm 3299,- 2500,- 
Židle: Tvarované sedadlo a masivní dub. S připevněným polstrem. 2499,- 1250,- 

Sleva 
24 %

25002500..--
STŮL

Sleva 
46 %

12501250..--
ŽIDLE

NOVINKA

JÍDELNÍ STŮL VISLINGE A JÍDELNÍ ŽIDLE TUREBY
Stůl: Masivní dřevo. Bez přídavných desek. Š90xD150xV75 cm* 8999,- 5500,- 
Židle: Sametový potah a masivní dřevo. 1999,- 1350,- 

Přídavná deska 90x45 cm* 1499,- 1150,- 
Stůl 90x190 cm* 9999,- 6500,-

Sleva 
39 %

55005500..--
STŮL

Sleva 
32 %

13501350..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL VEDDE A JÍDELNÍ ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Dekorační dýha. Š90xD160xV76 cm 5999,- 3000,- 
Židle: Potah a ocel. 1299,- 650,- 

Stůl, 80x120 cm* 4999,- 2500,-

Sleva 
50 %

30003000..--
STŮL

Sleva 
57 %

650650..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL NORTOFT A JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Ø120xV75 cm* 5499,- 3750,- 
Židle: Koženka. S otočnou základnou z oceli. 3299,- 2250,-

Sleva 
32 %

37503750..--
STŮL

Sleva 
32 %

22502250..--
ŽIDLE

NOVINKA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

36502023650104

3670294

3690442

3690213

36704323650238 36700607202070

36704423601150 36703543670047



17

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami Bonell a pěnovým 
polstrováním. Opěradlo s pěnovou výplní. S úložným prostorem. 
Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV86xH86/156 cm 18999,-

Sleva 
34 %

1212  500500..--

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 19

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

VÁLENDA FALLING
Potah. Sedadlo s pružinami typu Bonell a pěnovým 
čalouněním. Úložný prostor. Š200xV36xH80 cm 

40004000..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA HAMPEN
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S úložným 
prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 110x213 cm. Š214xV69xH81/122 cm 

75007500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

3690380

3600383 3600951



18

ŠATNÍ SKŘÍŇ VIBY
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
2 tyče na ramínka. Š101xV200xH60 cm* 6499,-

Police, 2 ks/bal., 48x55 cm 375,-  
Přírodní dub, 150x200 cm* 8499,- 6500,-

Sleva 
23 %

50005000..--

POSTELOVÝ RÁM KILDEN
Ocel. Vhodný pro všechny typy 
matrací 90x200 cm. Bez roštu a 
matrací. Š94xD204xV41 cm* 3999,-

180x200 cm* 
6999,- 5500,-

Sleva 
25 %

30003000..-- ZRCADLO NORDBORG
Masivní dřevo. 
Š40xV160xH39 cm 2699,-

70x90 cm 1699,- 675,-

Sleva 
60 %

10501050..--

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. 
3 zásuvky: Š71xV90xH39 cm 5999,- 3000,- 
3+3 zásuvky: Plně vysouvatelné zásuvky. Š153xV74xH39 cm* 8499,- 4250,- 

Sleva 
50 %

30003000..--

Sleva 
50 %

42504250..--
LAVICE JELLING
Masivní dřevo a MDF. S úložným prostorem. 
Š116xV83xH45 cm 4299,-

Sleva 
24 %

32503250..--

VĚŠÁK LYNGDAL
Ocel. Š110xV155xH55 cm 

11501150..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

NOČNÍ STOLEK ILBRO
Masivní dřevo. Š45xV54xH32 cm 999,-

Sleva 
35 %

650650..--

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

3670481

3600457 3805174 3805177

3600862 3601014

3833722

3690140

3616931



19

ZÁVĚS KINN
Polyesterové mikrovlákno. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁCLONA GOLTA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV245 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ZÁVĚS ANTEN
Polyester. S očky a úchytem. 
1xŠ140xV300 cm 999,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

500500..--
ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS ARA
Polyester/polyamid/elastan. S kanálkem 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 1899,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
55 %

850850..--

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

45x180 cm 599,- 350,- 
70x180 cm 999,- 600,- 
80x180 cm 1099,- 650,- 
90x180 cm 1199,- 700,- 
100x180 cm 1299,- 800,- 

Sleva 
41 %

475475..--
ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 499,-

80x170 cm 649,- 325,- 
90x210 cm 999,- 500,- 
100x170 cm 849,- 425,- 
120x170 cm 999,- 500,- 
140x170 cm 1199,- 600,- 
180x170 cm 1499,- 750,- Sleva 

50 %

250250..--

GARNÝŽ CONE
D200-340 cm 

15001500..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠICÍ POTŘEBY VEKTAREN
Obsahuje nitě, špendlíky a jehly. 

100100..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY S 0% 
NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o. 

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné a 
platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok. 

• Akontace od 0 %
• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

5086500 5095801

5096436

5074700

5074763

5074742

5074727

5074707

5095466

5532501 5530833

5221701

5221702 5808501



20

1) STŘEDOVÝ UBRUS ULLVIER 38x150 cm 215,- 2) LÁTKOVÝ 
UBROUSEK ENGFIOL 2 ks, 40x40 cm 85,- 3) HRNEČEK JON 
20 cl, Ø8xV8 cm 45,- 4) MISKA JENSEN Ø22xV4 cm 135,-

4545..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

8585..--

2 KS
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

SVÍCEN KURT
Š15xD7xV33 cm 300300..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

SVÍCEN DARIAN
Ø12xV6 cm 7575..--

VŽDY NÍZKÁ CENA

ÚLOŽNÝ BOX NICOLAI
Ø20xV23 cm 

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

VÁZA VILBERT
Ø27xV45 cm 

850850..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

LUCERNA BOB
Š22xD22xV58 cm 

750750..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA LARSSON
Ø11xV43 cm 

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

PAPÍROVÉ UBROUSKY PHILIP
Š24xD24 cm, 20 ks/bal. 

3535..--

20 KS
VŽDY NÍZKÁ CENA

LED SVÍCE SOREN
S časovačem, Ø6xV9 cm 

4545..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

1) SVÍČKA JARLE Ø6xV6 cm 40,- 2) VÁZA INGEMAR Ø8xV20 cm 200,- 
3) UMĚLÁ KVĚTINA LAUST V38 cm 135,- 4) STOLNÍ LAMPA EIVIN 
Ø15xV25 cm 265,- 5) KOŠ LARSEMIL Š23xD33xV17 cm 225,- 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

265265..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

135135..--
VŽDY NÍZKÁ CENA3)

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

4040..--
VŽDY NÍZKÁ CENA1)

4912445

1761444

17622444912442

4912161 4912291

4911741 4911875

4912207 4912331

4912062 4912263

4912389

4912450

4912214

4912422

4912407



21

PROHLÉDNĚTE SI NÁŠ ŠIROKÝ SORTIMENT 
ÚLOŽNÝCH ŘEŠENÍ NA JYSK.cz NEBO NA PRODEJNÁCH

SADA KOŠÍKŮ ALBAN
3 ks/balení. Š14xD28xV13 cm 

Š28xD28xV13 cm 100,-

KOŠ GERVALD
Š20xD25xV16 cm 

Š30xD30xV30 cm 250,-

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ THORMOD
Š24xD34xV18 cm 

Š40xD30xV22 cm 425,-

235235..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ FRANS
Š32xD27xV20 cm 85,- 
Š32xD28xV30 cm 95,- 8585..--

CENA OD

VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ MILAS
Š16xD25xV10 cm 65,- 
Š25xD34xV15 cm 135,- 
Š28xD30xV30 cm 275,- 

KOŠ INFINITY
1,4 L 40,- 
4,5 L 75,- 
11 L 95,- 
17 L 135,- 
Koš na prádlo 225,- 4040..--

CENA OD

VŽDY NÍZKÁ CENA

6565..--
CENA OD

VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

215215..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SET

1762244

3830601

4911637 4911349

4912352

49116574911691



22

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

SLEVA AŽ 60 % 
NA VYBRANÉ RUČNÍKY

RUČNÍK MALUNG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 500 g/m². 50x100 cm 249,-

30x50 cm 79,- 40,- 
70x140 cm 499,- 250,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

125125..--
RUČNÍK SEGERSTA
100% bavlna (30 % recyklováno). Měkká, hustá 
a vysoce savá. 500 g/m². 50x100 cm 349,-

40x60 cm 169,- 65,-
70x140 cm 699,- 275,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
60 %

140140..--
RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 600 g/m². 50x100 cm 299,-

40x60 cm 149,- 75,-
70x140 cm 599,- 300,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
50 %

150150..--

UMĚLÁ ROSTLINA BRYNJAR
Š27xD15xV22 cm 

165165..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ KVĚTINA PER
V40 cm 

6060..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ KVĚTINA HELFRED
Ø8xV53 cm 

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA BERTRAM
Ø8xV18 cm 

115115..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA STEINAR
Ø25xV30 cm 

225225..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ KYTICE HANS
V55 cm 

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ ROSTLINA RASMUS
Ø14xV45 cm 

375375..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

UMĚLÁ KYTICE DAVID
V65 cm 

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2130207 2109390 2101601

49121194911832 4912123 4912332

4912374 4912040 4912184 4912085



23

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA FAGERSTA
100% polyester (39 % recyklováno).  
S protiskluzovou spodní stranou. 50x80 cm 

Ø60 cm 150,- 
70x120 cm 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

175175..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Sleva 
20 %

135135..--
2)

Sleva 
25 %

150150..--
3)

3434..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

8585..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

125125..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

6)

6565..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

7)

8) 549,-

5)

DĚTSKÉ OSUŠKY
100% bavlněný velur. 
320 g/m². 70x140 cm 

300300..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

GÁBININ 
KOUZELNÝ  

DOMEK

JURSKÝ  
SVĚT

ŽUPAN TIMMERDALA
100% bavlna. Velikost L/XL 899,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Sleva 
44 %

500500..--

PANTOFLE BROKIND
Velikost 36-46. Různé. 

325325..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA ROSVIK
100% polyester. S protiskluzovou 
spodní stranou. 50x80 cm 429,-

45x50 cm 249,- 125,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Sleva 
50 %

215215..--
DÁVKOVAČ MÝDLA HYBO
Ø9xV21 cm 

450450..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

ŠPERKOVNICE VIKEN
Š16xD25xV6 cm 

350350..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KOŠ ILSBO
Ø26xV24 cm 

400400..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
150x200 cm 

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

250250..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

KARUNGI SUNDBY

200200..--
VŽDY NÍZKÁ CENA

1)

1) DIFUZÉR VONNÉ TYČINKY MOHEDA 100 ml, vůně 
bavlny 200,- 2) STOJÁNEK NA KARTÁČEK KATTARP Sklo (30 % recyklováno). 
Ø7xV10 cm 169,- 135,- 3) WC KARTÁČ BALSBY Ø10xV42 cm 199,- 150,-  
4) ŽÍNKA - RUKAVICE KARLSTAD 100% bavlna. 500 g/m². 15x20 cm 34,- 
5) KARTÁČEK NA NEHTY VALJE Š4xD17xV4 cm 85,- 6) KOUPELOVÝ KARTÁČ 
VALJE Š6xD38xV3 cm 125,- 7) DÁVKOVAČ MÝDLA SANGIS Recyklovaný plast, 
Ø7×V19 cm 65,- 8) ODPADKOVÝ KOŠ OXIE 5 L, Ø23xV28 cm 549,- 

2520419

2778666

2779827

2005627

2776500

2767700

2779027

2748804

2346700 2346400 2812242

2903100

7210707 2766840

2747202 2768640

2775000 2775100

2769900



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

SÉRIE LIMFJORDEN
Dekorační dýha. 
1) Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 2 tyče na ramínka. Š180xV200xH58 cm* 8500,- 2) Komoda: 3+3 zásuvky: Š161xV79xH48 cm 5500,- 
3) Noční stolek: Š41xV56xH48 cm 1350,- 4) Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š120xV200xH58 cm* 6500,- 5) Komoda: 4 zásuvky Š81xV101xH48 cm 3150,- 

Noční stolek, bílá 1350,- 
Noční stolek, přírodní dub 1350,- 
Komoda 4 zásuvky, bílá 2850,-
Komoda 4 zásuvky, dub 3350,- 

8500.8500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

Velké oslavy. Skvělé nabídky.

prodejen

1)

5500.5500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

2)

1350.1350.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

3)

6500.6500.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

4)

3150.3150.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

5)

RAMÍNKA SIGFRID
10 ks/bal. Š24xD45xV1 cm 

3 ks/bal., se svorkami 100,-

175.175.--
SET

VŽDY NÍZKÁ CENA

FLEECOVÝ PLÉD HAGTORN
140x200 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
65 %

240.240.--

PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového 
prachového peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2799,-

1200 g, 135x220 cm 
3199,- 1200,-
1760 g, 200x220 cm 
3599,- 2000,-
POLŠTÁŘ
750 g, 50x70 cm 
1099,- 440,-
1045 g, 70x80 cm 
1399,- 475,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
65 %

950.950.--
RUČNÍK UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 400 g/m². 50x90 cm 

30x50 cm 20,- 
65x130 cm 130,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

65.65.--
VŽDY NÍZKÁ CENA

JC
Z 

W
41

_2
02

4 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 z

bo
ží

, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 
*Z

bo
ží

 n
a 

ob
je

dn
áv

ku
 - 

m
ož

no
st

 p
oz

dě
jš

íh
o 

do
dá

ní
 v

yh
ra

ze
na

. 

Komoda 3+3 zásuvky, bílá 5000,-
Šatní skříň 120x200 cm, bílá* 6000,- 
Šatní skříň 180x200 cm, bílá* 8000,- 
Postelový rám 90x200 cm,  
přírodní dub* 4500,- 

Postelový rám 140x200 cm, bílá* 6000,- 
Postelový rám 160x200 cm, přírodní dub* 7500,- 
Postelový rám 180x200 cm, bílá* 8000,- 
Postelový rám 180x200 cm, přírodní dub* 8500,-

3670215

3670191
3618927

3670212

3618931

4911761 4533607

4130150

4330101

2128961


